Nettverkssamling for sosionomer
i lindrende behandling

03 april. 2019
Hospice Lovisenberg, Geitmyrsveien 45, 0455 Oslo

' \ Oslo Lovisenberg Diakonale Sykehus
+ universitetssykehus K3



Nettverkssamling Onsdag 03. april

Sted: Hospice Lovisenberg Geitmyrsveien 45 (Buss 37 Nydalen T. stopp: Lovisenberg)
Samlingen er gratis og inkluderer lunsj. Pamelding innen 27.mars, se www.palliasjon.no

09:45-10:00

10:00-10:15

10:15-12:00

12:00-13:00

13:00-13:30

13:30-13:40

13:40-14:30

14:30-15:00

Registrering og kaffe

Velkommen

Rettigheter og muligheter for utenlandske pasienter i Norge
v/ Susanne Klockmann, Utenlandskontoret ved Oslo Universitetssykehus (OUS)

Lunsj

Erfaring fra Sosionomens praksis
v/ Marthe Fjeldsrud, Sosionom pd Kreftsenteret OUS

Innledning og erfaringsutveksling rundt case i grupper
v/Ragnhild Askheim og Nora Bréckermann

Nytt fra fagfeltet, oppsummering

med forbehold om endringer




